
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01628011D

2. Emri i subjektit Roland Mai

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/04/2020

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence dhe zhvillimi software

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Pallati 10, Rruga Mustafa Matohiti, 
Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SD.AL
E-Mail: roland.mai@gmail.com  
Telefon: 0694302437  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-493803-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499736-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i objektit të veprimtarisë.   
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Objekti ishte            ("")          u be            ("Konsulence dhe zhvillimi software")         

Lista e Dokumenteve:

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153520-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Permbledhese_FS Roland Mai 2022 firmosur.pdf
Roland Mai PF Vendim Asambleje_2022 Firmosur.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
PASH-sipas natyres 2022.xlsx

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312170-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimpermiratiminepasqyravefinanciarefirmosur.pdf
Permbledhese_FSRolandMaifirmosur.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PASHsipasnatyres.xlsx

Datë:13/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E2751-7D71-4B93-A54B-73090D71BBA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0756C1-29E2-4255-8C12-5FC0676B5B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1630E3AF-E53C-4E31-9140-EB4C24CB3CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DAE6B2-7E1F-4871-8524-04B6A97FB5F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF693C23-5132-41DF-B3E3-71F713B13807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E37E2C-30C2-418C-A140-5EC405C12B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2399C6F-AB85-41C0-9100-CA0BE204FB1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84289A71-6FB2-48C3-8304-6D97C012589D

